


EKONOMİK TAKVİM

Haftalık ekonomik veri akışında dikkat çeken birkaç önemli gelişme bulunuyor. Euro bölgesinde PMI verileri genel 
olarak beklentilerin altında kalarak ekonomik aktivitenin yavaşladığını işaret ediyor. Özellikle imalat PMI verisi 44,8 
ile daralma bölgesinde. İngiltere hizmet PMI verisi de 52,8 ile hafifçe beklentilerin altında kaldı. Kanada'da ise yeni 
konut fiyat endeksi sabit kalırken, Amerika'da konut sektörüne ilişkin veriler karışık bir görünüm sergiledi. S&P/CS 
Konut Fiyat Endeksi yıllık bazda %5,90 seviyesinde sabit kalırken, yeni konut satışları ise %10,3’ten %4,7 düşüş 
gösterdi. Japonya’da ise merkez bankası enflasyonun sabit kaldığını açıkladı. İsveç ve İsviçre’de ise faiz kararları dikkat 
çekici; İsveç faiz oranını sabit tutarken, İsviçre 1,25’ten 1,00’e düşürdü. ABD’de açıklanan dayanıklı mal siparişleri ve 
büyüme verileri ekonominin karışık bir seyir izlediğine işaret ediyor. Dayanıklı mal siparişleri beklentilerle uyumlu 
olarak %0 artış gösterirken, GSYİH verisi %3,00 ile güçlü büyüme sinyali verdi. Tüketici harcamaları ve kişisel gider 
verileri de enflasyonist baskıların bir miktar azaldığını gösteriyor.

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bu hafta açıklanacak ekonomik veriler, özellikle ABD ve Euro Bölgesi ekonomisine dair önemli sinyaller verecek. Haf-
tanın ilk gününde Çin'in İmalat PMI verisi, 49,1 olan önceki veri ile daralma bölgesinde bulunuyor ve eğer beklentiyi 
karşılayamazsa, küresel ekonomik yavaşlama endişelerini artırabilir. İngiltere’de ise GSYİH verisi, yıllık bazda %0,9 
artış beklentisiyle önceki %0,3’lük büyümeye kıyasla daha güçlü bir toparlanma sinyali verebilir. Almanya’dan gelecek 
perakende satış verisi ise aylık bazda -%1,20 olarak zayıf bir tablo çizerse, bölgesel ekonomik durgunluk endişelerini 
körükleyebilir.
ABD tarafında Salı günü açıklanacak olan ISM İmalat PMI verisi, önceki 47,2 seviyesine yakın beklentisiyle imalat 
sektöründe zayıflık sinyali verebilir. JOLTS iş imkanları verisi de işgücü piyasasının sıkılığını ölçmek açısından önemli 
olacak. Haftanın en dikkat çekici verileri ise Cuma günü açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik Oranı verisi 
olacak. Tarım dışı istihdamın 142 bin olarak gelmesi bekleniyor, önceki veri ile kıyaslandığında (148 bin) bir zayıflama 
sinyali olarak algılanabilir. İşsizlik oranının %4,20 seviyesinde sabit kalması beklenirken, bu oran işgücü piyasasındaki 
durgunluğun bir göstergesi olabilir.
ABD’de ayrıca ISM İmalat Dışı PMI ve ortalama saatlik kazanç verileri de enflasyon beklentilerini etkileyebilir. Özel-
likle, ISM verisi 51,5 beklentisi ile genişleme bölgesine yakın dururken, saatlik kazançların %0,4 oranında artış 
beklentisi enflasyonist baskıları işaret edebilir. Fed Başkanı Powell’ın konuşmaları ise ekonomik görünüm ve faiz politi-
kası hakkında ipuçları verebilir. Sonuç olarak, bu hafta açıklanacak veriler piyasalarda volatilite yaratabilecek önemli 
olaylar arasında yer alıyor.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Kripto para piyasasında çeyreklik ve aylık kapanışların tamamlandığı geçtiğimiz haftada pozitif fiyatlamanın da devam 
ettiğini görüyoruz. Bitcoin’in 65.000$-66.000$ bölgesini aşamadığı bu dönemde, altcoinlerin ise oldukça pozitif 
performanslar gösterdiklerini görüyoruz. Bu süreçte, memecoinler geçtiğimiz haftayı %40’larda yükseliş ile geçerken 
diğer sektörlere baktığımızda yapay zeka ve Layer-1 coinlerinin de yükselişleri de dikkat çekti. Çin’in açıkladığı piyasa 
desteği, ABD PCE verisinin beklenti altında açıklanması ve hisse-emtia piyasasındaki pozitif ayrışma kripto paraların 
yükselişinde oldukça etkili oldu. Bu süreçte negatif olarak değerlendirebileceğimiz tek başlık ise Ethereum fiyatlaması 
oldu. Piyasanın büyük kırılımlar ile yükselişlerine devam ettiği haftada Ethereum 2700 bölgesini aşmayı başaramayar-
ak negatif ayrışmasını devam ettirdi. Ethereum’un zayıf performansının DeFi ve Layer-2 projeleri üzerinde de baskı 
oluşturduğunu görüyoruz.

Bitcoin’in Pazartesi günü kapanışı ile tarihteki en iyi performans gösterdiği Eylül ayını geçirmesi bekleniyor. Bu durum, 
Ekim ve Kasım beklentilerini daha da yükseltiyor. Bitcoin’in Pazartesi sabah itibariyle Eylül ayı performansı açılıştan 
%9.30 ve dip bölgeden %25 seviyelerinde. Geçtiğimiz hafta ise, üst üste iki hafta %7’lik yükselişlerin ardından hareke-
tin 65.000 bölgesinde zayıfladığını ve yükselişin %3’lerde kaldığını görüyoruz. Bu süreçte toplam kripto para piyasa 
değeri 2.223 trilyon dolar seviyelerine kadar yükselirken, Bitcoin dominansı ise altcoinlerdeki yükseliş ile %58.6 
bölgesinden %57.30 seviyelerine geri çekildi. Ethereum ise 2700 kırılımını gerçekleştiremeyerek haftayı %3’lük 
yükseliş ile tamamlarken Ethereum dominansı %14.25 seviyelerinde kaldı.

Bu haftaya dönüldüğünde makro veriler olarak en yoğun ve kritik haftalardan birine girilirken, aynı zamanda kripto 
paralar için de oldukça önemli haber akışlarının karşımıza çıkabileceği bir hafta içerisine giriyoruz. Ripple-SEC 
davasında SEC’in dava sonucuna etmesi beklenen itiraz kararını 7 Ekim’e kadar açıklamak zorunda olması, itiraz kara-
rının bu hafta açıklanması beklentisini arttırıyor. Aynı zamanda hafta sonu FTX geri ödemelerinin Kasım ayında 
başlayacağına dair iddiaların artması da kripto paralar için heyecanla beklenen gelişmelerden biri.

Makro verilere döndüğümüzde, bu hafta gelecek ABD İstihdam ve PMI verileri tüm yatırım araçları için yönü 
belirleyecek en önemli faktör olarak değerlendiriliyor. 50 baz puanlık indirim sonrasında Fed üyelerinin yıl sonu için 
50 baz puan indirme öngörüsüne karşı piyasaların hala 75-100 baz puanlık indirim beklentisi bulunuyor. Geçen hafta 
enflasyon verisindeki zayıflamanın ardından Eylül ayı istihdam verilerinin de “hafif zayıf” şekilde açıklanması piyasala-
rın Kasım ayı toplantısında 50 baz puan indirim beklentisini arttıracaktır. Geçtiğimiz hafta %60’lara çıkan 50 baz puan 
indirim beklentisinin yeni haftaya girerken %54 seviyelerinde olduğunu görüyoruz.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

23.09 Aptos Foundation, Ignition ile Ortaklık Kurdu: Aptos Foundation, NVIDIA, Tribe ve Digital Industry Singa-
pore'un uzmanlığını ve finansmanını kullanarak Asya'da AI yeniliğini desteklemek için Ignition AI Accelerator ile ortak-
lık kurdu.

23.09 Jupiter, SolanaFM'i Satın Aldı: Jupiter Exchange, Solana'nın veri ve altyapı yeteneklerini geliştirmek için Sola-
naFM'i satın aldı ve Metropolis API ve Jupiter Mobile uygulaması gibi yeni özellikler tanıttı.

24.09 Ethereum Ücretleri Düşük Aktif Hesaplara Rağmen Artıyor: Ethereum işlem ücretleri artarken aktif hesaplar 
yıllık düşük seviyelere ulaştı, bu da maliyetleri yönetmek için ölçeklenebilir çözümlere duyulan ihtiyacı vurguluyor.

24.09 BlackRock CEO’su, Bitcoin’in 100 Bin Dolar Olmasını Öngörüyor: BlackRock CEO’su Larry Fink, Bitcoin'i 
ekonomik istikrarsızlığa karşı meşru bir koruma olarak görüyor ve 100.000 dolara ulaşabileceğini öngörüyor.

25.09 Eski Alameda CEO’su Mahkûm Edildi: Eski Alameda Research CEO’su Caroline Ellison, FTX çöküşündeki 
rolü nedeniyle iki yıl hapis cezasına çarptırıldı.

25.09 BlackRock, Bitcoin ETF'sini Değiştirdi: BlackRock, Coinbase'in velayet uygulamalarıyla ilgili endişeler nedeni-
yle Bitcoin ETF'sinde değişiklikler önererek şe�aflığı ve güvenliği artırmayı hedefliyor.

26.09 Bitcoin-Altın Korelasyonu Beş Aylık Zirvede: Bitcoin'in altın ile korelasyonu beş aylık yüksek seviyeye ulaştı, 
ekonomik belirsizlikler ortasında bir değer saklama aracı olarak rolünü vurguluyor.

26.09 Polymarket, Ethereum’un Yeni ATH'ye Ulaşmayacağını Öngörüyor: Polymarket yatırımcıları, Ethereum'un 
yıl sonuna kadar yeni bir tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmayacağını tahmin ediyor.

27.09 Robinhood, Stablecoin Çıkarmayı Düşünüyor: Robinhood, kullanıcılarına daha istikrarlı bir dijital varlık sağla-
ma potansiyeli olan kendi stablecoin'ini çıkarmayı düşünüyor.

27.09 PayPal, Kripto Hizmetlerini İşletmelere Genişletiyor: PayPal, kripto hizmetlerini ABD'deki iş hesaplarına 
genişletti ve doğrudan işlemlere ve kripto para birimlerinin depolanmasına olanak tanıdı, New York'taki işletmeler 
hariç, düzenleyici kısıtlamalar nedeniyle.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC, haftalık %3.18'lik sınırlı bir artışla mevcut fiyatını 64,372 seviyesine yükseltti ve yatay bir trend sergiliyor. Geçen 
hafta 63,578 seviyesinden açılış yapan fiyat, güçlü bir trend oluşturamasa da yukarı yönlü hareket potansiyelini 
koruyor. 64,000 seviyesindeki ara destek kısa vadede izlenmesi gereken bir eşik konumunda, bu seviyenin altında 
satış baskısının artması durumunda 62,360 ana destek seviyesi test edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 66,500 ara 
direnci aşıldığı takdirde, fiyatın 71,600 ana direncine kadar ivme kazanma olasılığı yüksek. 

BTC Analizi

ETH, haftalık %2.97'lik bir artış göstererek 2,630 seviyesinde işlem görüyor ve geçen haftaki 2,581 açılış fiyatından 
itibaren yukarı yönlü bir momentum sergiliyor. Kısa vadede 2,550 ara destek seviyesi önemli bir savunma bölgesi 
oluştururken, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 2,460 ana desteğine kadar geri çekilme riski bulunuyor. 
Yukarı yönlü hareketlerde ise 2,700 ara direncinin aşılması, fiyatı 2,800 ana direnç seviyesine taşıyabilir ve bu seviye 
kırılırsa güçlü bir yükseliş ivmesi kazanabilir. Bu noktada, 2,700 üzerinde kapanışlar dikkatle takip edilmelidir. Orta 
vadede ana direnç seviyesi olan 2,800'ün kırılması, daha uzun vadeli pozitif bir trend başlangıcına işaret edebilir.

ETH Analizi
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Daha fazlası için

AVAX, mevcut fiyatı 28.55 seviyesinde olup, haftalık %6.41 oranında bir yükseliş kaydetti. Ana destek seviyesi 
24.70'te bulunurken, bu seviye altına sarkma riskinde ilk ara destek olarak 26 seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönlü 
hareketlerde, 31 seviyesindeki ara direnç aşılırsa, fiyat 32.95 ana direnç seviyesine kadar ivmelenebilir. Geçen haftaya 
kıyasla alıcıların daha güçlü olduğunu gösteren bu hareket, kısa vadede 28.50 üzeri kalıcılık sağlanabilirse, yükseliş 
potansiyelini artırabilir. Özellikle hacim artışıyla birlikte dirençlerin kırılması, fiyatın daha yüksek seviyeleri hedeflem-
esine olanak tanıyabilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
WIF Analizi:
WIF, 1.954 seviyesindeki önemli direnci kırarak 
2.442 seviyesine kadar yükselmiş durumda ve bu 
hareket, yükseliş trendinin gücünü koruduğunu 
gösteriyor. Bu noktada, fiyatın 1.954 seviyesinin 
üzerinde kalması, yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi açısından kritik bir öneme sahip. Eğer 
mevcut ivme korunursa, bir sonraki hedef olarak 
2.895 seviyesindeki direnç öne çıkıyor. Bu seviye, 
daha önceki fiyat hareketlerinde belirgin bir direnç 
noktası olarak test edildiği için yatırımcıların dikkat 
etmesi gereken bir bölge. 2.895 seviyesinin aşılması 
halinde, trendin daha da güçlenmesi ve bir üst hedef 
olan 3.591 seviyesine doğru bir yükselişin mümkün 
olabileceğini söyleyebiliriz. Öte yandan, fiyatın 
1.954 seviyesinin altına düşmesi durumunda, bu 
durum bir trend zayıflığı sinyali olarak değerlendir-
ilebilir ve satış baskısının artması beklenebilir. Böyle 
bir senaryoda, 1.954 seviyesinin destek konumuna 
geçmesiyle birlikte, fiyatın daha alt seviyelerde yer 
alan 1.257 desteğine kadar geri çekilme olasılığı 
gündeme gelebilir. Bu seviyenin önemi, daha önce 
birçok kez fiyatın tutunduğu ve yukarı yönlü toparl-
anmanın başladığı bir alan olmasından kaynak-
lanıyor. Dolayısıyla, olası bir düzeltme hareketi veya 
aşağı yönlü baskıda, 1.257 seviyesi güçlü bir destek 
olarak dikkatle izlenmelidir.
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BONK Analizi:
BONK, 0.00002054 seviyesindeki önemli direnci 
kırarak 0.00002447 seviyesine kadar yükselmiş ve 
bu hareket, kısa vadede güçlü bir alım iştahının 
olduğunu gösteriyor. Mevcut yükseliş trendinin 
devam etmesi halinde, fiyatın bir sonraki hedef 
olarak 0.00003372 seviyesindeki direnç noktasına 
ulaşma potansiyeli bulunuyor. Bu seviye, daha 
önceki fiyat hareketlerinde güçlü bir direnç bölgesi 
olarak öne çıktığı için yatırımcıların yakından takip 
etmesi gereken bir alan. 0.00003372 seviyesinin 
aşılması durumunda, yükseliş momentumu ivme 
kazanabilir ve yeni bir fiyat aralığına geçiş yapılarak 
trendin daha da güçlenmesi sağlanabilir. Ancak bu 
direnç kırılmadığı sürece satış baskısının devreye 
girmesi ve bu seviyenin test edilmesi olası bir 
düzeltme hareketiyle karşılaşılmasına yol açabilir. 
Öte yandan, fiyatın 0.00002054 seviyesinin 
altına düşmesi, kısa vadeli yükseliş trendinin gücünü 
yitirdiğine işaret edebilir ve bu durumda satış 
baskısının artması beklenebilir. Böyle bir senaryoda, 
fiyatın aşağı yönlü bir düzeltme hareketiyle daha 
önce destek olarak test edilen 0.00001919 seviye-
sine geri çekilme olasılığı gündeme gelebilir. 
0.00001919 seviyesi, piyasanın toparlanma potan-
siyelini ölçmek açısından kritik bir bölge olarak öne 
çıkıyor, çünkü bu seviyenin altına düşülmesi duru-
munda satış baskısının artarak fiyatı daha düşük 
destek seviyelerine, yani 0.00001800 ve 
0.00001600 seviyelerine kadar çekmesi olasıdır. 
Özellikle 0.00001600 seviyesi, önceki 
hareketlerde güçlü bir destek olarak işlev görmüş ve 
alıcıların devreye girdiği bir alan olduğu için dikkatle 
izlenmelidir.
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RACA Analizi:
RACA, 0.0002126 seviyesindeki önemli direnç 
noktasını kırarak yukarı yönlü bir ivme kazanmış ve 
0.0002710 seviyesine doğru hareket etmeye 
başlamıştır. Bu hareket, piyasada alıcıların gücünün 
arttığını ve yükseliş trendinin desteklendiğini 
göstermektedir. Mevcut trendin sürmesi durumun-
da, fiyatın bir sonraki hedef olarak 0.0003166 
seviyesindeki dirence ulaşma potansiyeli bulunuyor. 
Bu seviye, geçmiş fiyat hareketlerinde güçlü bir 
direnç bölgesi olarak öne çıkmış ve yatırımcılar 
tarafından dikkatle takip edilen bir alan olmuştur. 
Eğer fiyat bu direnci aşabilirse, trendin daha da 
güçlenerek RACA'nın daha yüksek seviyelere 
çıkmasını sağlayacak bir momentum kazanması 
beklenebilir. Ancak, yukarı yönlü bu hareketin 
devam edebilmesi için 0.0002710 seviyesinin üzer-
inde kalıcılık sağlaması gerekiyor. Aksi takdirde, bu 
seviyenin test edilmesi ve aşamaması halinde kısa 
vadeli düzeltme hareketleriyle karşılaşılabilir. Böyle 
bir senaryoda, fiyatın tekrardan 0.0002126 seviye-
sine geri çekilme riski bulunmaktadır. Bu bölge, 
yatırımcılar için kritik bir destek noktası olarak öne 
çıkıyor, çünkü bu seviyenin altına düşülmesi halinde 
alıcıların zayıfladığı ve satış baskısının arttığı anlamı-
na gelebilir. 0.0002126 seviyesinin altında kalıcılık 
sağlanması durumunda ise, satışların derinleşerek 
fiyatın daha düşük destek alanlarına, yani 
0.0001753 seviyesine kadar geri çekilmesi olasılığı 
gündeme gelebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin UTXO

Bitcoin’in kârdaki Harcanmamış İşlem Çıkışları (UTXO’lar) yaklaşık %84’e yükselirken, dijital varlığın fiyatı yaklaşık 
63.800 dolara ulaştı. Bu, yazın başlarında %55.000’nin altındaki fiyat düzeltmeleri sırasında kârdaki UTXO’ların 
yaklaşık %65’e düştüğü dönemden önemli bir toparlanmayı işaret ediyor. Kârdaki UTXO’ların yüksek yüzdesi, daha 
fazla holder'ın şu anda kâr elde ettiğini ve genellikle olumlu piyasa hissiyatıyla ilişkilendirildiğini gösteriyor. Fiyat 
yükseldikçe, kârdaki UTXO'ların oranı artma eğilimindedir ve bu, potansiyel boğa momentumunu işaret eder.

Kârdaki UTXO’ların artışı, kâr yüzdelerinin yükselmesinin yukarı yönlü fiyat hareketlerine eşlik ettiği tarihsel kalıplarla 
uyumludur. Bu metrik, piyasa güveninin bir barometresi olarak hizmet eder ve ticaret davranışlarını etkileyebilir. 
Kârdaki UTXO’ların %84’e geri dönmesi, yılın başlarındaki dalgalanmaların ardından yatırımcılar arasında yenilenen 
bir iyimserlik olduğunu gösteriyor. Bu yılki en yüksek seviye, Mart ve Mayıs aylarında Bitcoin UTXO'larının neredeyse 
%100'e ulaştığı zaman gözlemlenmişti.
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OTC Bitcoin Bakiyeleri

Bitcoin OTC masa bakiyelerindeki 30 günlük değişim, Ağustos ayından bu yana en düşük seviyesine düştü ve bu 
durum, OTC ve ETF faaliyetlerinin istikrara kavuşmasıyla birlikte Bitcoin piyasası için kritik bir dönemeç olduğunu 
işaret ediyor. CryptoQuant verilerine göre, 2024 yılında Bitcoin fiyatı 42.500 dolar ile 72.500 dolar arasında 
dalgalanırken, OTC Bitcoin bakiyeleri Haziran ayında artarak Temmuz ortasında, fiyat oynaklığının arttığı dönemde 
zirveye ulaştı. Ağustos ayının başından itibaren OTC bakiyeleri istikrar kazandı ve Eylül ayına gelindiğinde 400.000 
BTC'yi aşarak Bitcoin fiyatı yukarı yönlü bir eğilim gösterdi.

Bu artış, dijital varlığa olan güçlü talebi ve halving sonrası arzın sıkılaşabileceğini gösteriyor. Ancak Ağustos ayında, 30 
günlük değişim tersine döndüğünde, Bitcoin fiyatı 67.000 dolardan 57.000 dolara düştü ve ardından hızla 61.000 
dolara toparlandı.
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Borsa Rezervleri

Bitcoin borsa rezervlerinin ve Bitcoin'in USD cinsinden fiyatının tarihsel eğilimini göstermektedir. 2020 yılına kadar, 
borsa rezervlerinde sürekli bir artış gözlemlenmiş ve bu rezervler 250K BTC'nin altından 2,5 milyon BTC'nin üzerine 
çıkmıştır. Bu artış, 2017 boğa koşusu gibi önemli piyasa olaylarıyla ilişkilidir. Ancak, 2020 sonrası, borsalarda tutulan 
Bitcoin rezervlerinde keskin bir düşüş dikkat çekmektedir. Bu düşüş, muhtemelen uzun vadeli tutma stratejilerinin 
artması ve DeFi platformlarının büyümesinden kaynaklanmaktadır. Bu azalma, talebin mevcut arzı aşmasıyla birlikte 
fiyatlarda önemli bir artışla örtüşmektedir. 2024'e kadar olan son trendlere göre, borsa rezervleri yaklaşık 2,57M BTC 
seviyesindedir ve fiyat son dönemde yaklaşık 65,7K dolara ulaşmıştır ki bu da piyasanın olgunluğunda güven işaretidir. 
Rezervlerdeki bu azalma aşaması, aktif tutma davranışını, azalan satış baskısını ve güçlü piyasa hissiyatını işaret ederek 
olası yukarı yönlü fiyat hareketlerini ima eden potansiyel bir yükseliş göstergesidir.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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